SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: 1V. tvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Obec Banov

1CO: 00308765

Hviezdoslavova 34, 941 01 Banov
Slovensko

Kontaktna osoba: PhDr. MiloS Rybar
Telefon: +421 356571142

Email: oubanov@banov.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Cast: 1

Zakazka C.: 1.
Nazov: Kancelarsky material

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Lubos Klepoch - EPOS LK

ICO: 33459894

M.R.Stefanika 3, 942 01 Surany

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 659,68 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 2
Nazov: Revizia plynovych kotlov a inStalacné prace

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
12.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
Miroslav Simonek

1CO: 33799059

Nabrezna , 940 01 Nové Zamky
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
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V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Celkova hodnota zakazky/Casti 2 465,71 EUR bez DPH
Cast: 3

Zakazka C.: 3
Nazov: Buracie prace

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
18.09.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
PROSPECT, spol. s r.o.

ICO: 34107100

J.Simora 5, 940 01 Nové Zamky
Slovensko

Telefon: +421 6423645

Email: prospect@prospectnz.sk
Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 250,00 - 2 310,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 4

Nazov: Vyhotovenie pristresku v priestoroch MS na ul. J. Hralu
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

27.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

VTR, s.r.o.

ICO: 34146296

Bratislavska 2 , 940 01 Nové Zamky

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 449,48 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 5

Nazov: Zabezpecenie procesu verejného obstaravania - Kanalizacia II.,III. a IV. etapa
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/zmluvy/?page=2

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ABYS Slovakia, s.r.o.

1CO: 35875593

RuZova dolina 6 , 821 08 Bratislava

Slovensko

Email: abys@abys.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 900,00 EUR bez DPH
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V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Cast: 6

Zakazka C.: 5
Nazov: Nahradné diely na zavlazovanie - SA TJ

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

AGRO - TECHNOLOGY, s.r. 0.

I1CO: 36288047

Gercenova 17, 851 01 Bratislava

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 815,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka C.: 6
Nazov: Sasy na traktorovy fekalny naves SIPMA

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/zmluvy/

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

AGRA, s.r.0.

1CO: 36382914

Langsfeldova 5402/1, 036 01 Martin

Slovensko

Email: agra@agra.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 450,00 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka ¢.: 7
Nazov: Reklamny a propagacny material

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

DMC, s.r.o.

1CO: 36777455

J. Murgasa 100 , 940 64 Nové Zamky

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 871,03 EUR bez DPH

Cast: 9
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V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Zakazka C.: 8

Nazov: Modulatory digitalne

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

23.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Obecné siete, s.r.o.

ICO: 36831522

Sladkovicova 11, 949 01 Nitra

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 646,00 EUR bez DPH

Cast: 10

Zakazka C.: 9

Nazov: Zahradkarske prace v obci

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Zajicek Lubos - Zahradnictvo

1CO: 37960601

Novozamocka 27 , 941 01 Banov

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 769,20 EUR bez DPH

Cast: 11

Zakazka ¢.: 10

Nazov: Ozvucovaci systém v zasadacej miestnosti
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Pavol Buransky - SMARTLAN

ICO: 43428100

Lacna 7 , 942 01 Surany

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 750,00 EUR bez DPH

Cast: 12

Zakazka C.: 11

Nazov: Vybavenie kuchyne v priestoroch obecného dradu

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/
Druh zékazky: Tovary
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V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

30.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ROAX s.r.o.

I1CO: 44526075

Jasna 276 , 941 23 Andovce

Slovensko

Email: info@roax.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 117,84 EUR bez DPH

Cast: 13

Zakazka C.: 12

Nazov: Cistenie dazd'ovych vpusti v obci

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Firmastrba s.r.o.

ICO: 45558019

601, 941 42 Velké Lovce

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 800,00 - 4 200,00 EUR bez DPH

Cast: 14

Zakazka C.: 13

Nazov: Material na oplotenie detského ihriska v priestoroch ZSsMS na ul. kpt. Nalepku
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

13.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

SVX s.r.o.

ICO: 45615993

Povazska 2 , 940 01 Nové Zamky

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 080,84 EUR bez DPH

Cast: 15

Zakazka C.: 14

Nazov: Doplnenie ZoNFP - Rozsirenie kanalizcie IL.,II1.,IV. Etapa

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

27.10.2020
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V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ULTIMA INVEST, s. r. 0.

1CO: 44020431

Ul. 1. maja 709, 031 01 Liptovsky Mikulas

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 000,00 EUR bez DPH

Cast: 16

Zakazka C.: 15

Nazov: Elektroinstalacné prace a dodanie materialu
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky//
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

18.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Radovan Martinkovic

I1CO: 45945624

Nova 38 , 942 01 Surany

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 270,00 EUR bez DPH

Cast: 17

Zakazka C.: 16

Nazov: Oprava vytlkov a nastrek dopravného znacenia v obci
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.09.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

CESTY A STAVBY s.r.o.

ICO: 46203036

Hydinarska 33/18 , 949 01 Nitra

Slovensko

Email: cestyastavbyl@hotmail.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 916,20 EUR bez DPH

Cast: 18

Zakazka ¢.: 17

Nazov: Pracovné oblecenie

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1
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V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Henrieta Horvathova
I1CO: 46336923
Lécka 1256/20 , 940 61 Nové Zamky
Slovensko
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 090,80 EUR bez DPH

Cast’: 19
v.1)
Zakazka C.: 18
Nazov: Digitalny rozhlasova Ustredia
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
01.12.2020
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
COMET Solution, s.r.o.
I1CO: 47441283
Svermova 22, 942 01 §urany
Slovensko
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 834,00 EUR bez DPH

Cast’: 20
v.1)
Zakazka ¢.: 19
Nazov: Priprava podkladov na proces VO - RozSirenie kanalizacie II.,III. a IV. etapa
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/zmluvy/?page=2
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
19.10.2020
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Consult-Ing EU, s.r.0.
ICO: 46557342
Zamocka 34 , 811 01 Bratislava
Slovensko
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 000,00 EUR bez DPH

Cast: 21
V.1)
Zakazka C.: 20
Nazov: Stiepkovanie a likvidacia dreviny z priestorov SA TJ
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/samosprava/objednavky-zmluvy-a-faktury/objednavky/
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
08.12.2020
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Fleurette s.r.o.
I1CO: 50609963
1316, 925 84 Vicany
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Slovensko
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 109,25 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
29.01.2021
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